
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Hakkenpää palvelevaksi

Hakija: Taivassalon kunta

Kesto: 1.3.2023-31.12.2024

Toteutusalue: Taivassalon kunta

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke on linjassa maakuntastrategian kanssa lisäten palveluita, nostaen 
palveluiden laatua, edistäen hyvinvointia ja lisäten toimijoiden keskinäistä 
yhteistyötä ja osallisuutta ainutlaatuisessa saaristossa ja elävällä maaseudulla. 
Hankkeella tuetaan monialaisesti kestävän ympärivuotisen matkailun kehittymistä 
ja paikallisemmin vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. Hanke tukee epäsuorasti 
saaristossa liikkumista (pyörät, veneet, lautat) ja elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä sekä uusien työpaikkojen syntymistä. Hanke tuottaa 
hyvinvointia paikallisille, elinkeinoelämälle ja matkailijoille sekä konkretisoi 
saaristomatkailun laatuodotuksia.

Kuvaus: Päivitetään Hakkenpään matkailualueen kehittämissuunnitelma ja toteutetaan 
alueen ensimmäinen keskeinen investointi, rantasauna kokoontumistilalla, 
vierasvenesataman, uimarannan ja lauttarannan tuntumaan. Samassa 
yhteydessä aluetta siistitään, alueopasteita parannetaan ja pysäköintiä 
järkeistetään. Investointi toteutetaan ostopalveluna.

Toimenpiteet: Päivitetään Hakkenpään kehittämissuunnitelma osallistaen ja huomioiden 
kohteen erityispiirteet (useita toimintoja ja intressiryhmiä, matkailua, vapaa-
aikaa, yritys- ja yleishyödyllistä toimintaa) ja sitoutetaan yhteissuunnittelulla 
kiinnostuneet tahot toteutukseen.
Toteutetaan jo valmisteluvaiheessa keskeiseksi todettu investointi: sauna ja 
saniteettitilat.
Toteutetaan pienet vaikutuksiltaan välittömät aluetta ja sen käytettävyyttä 
parantavat toimet (siistiminen, opasteet, pysäköinnin järjestäminen).
Lisätään yhteistyötä ja vuoropuhelua eri intressiryhmien välillä.

Kustannusmalli: Tosiasialliset kustannukset

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat Haettu AKKE 176 260
Ostopalvelut 251 800 Kunta   75 540
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 251 800
Muut kustannukset Tulot            0
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 251 800
Kustannukset yhteensä 251 800



Tulot            0
Nettokustannukset 251 800

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan             +   

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

            +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Kustannusarvioltaan suuri hanke AKKE-rahoitukseen. Kustannuksissa mukana 
saunan maanrakennus, pohjatyöt ja rakennustyöt. AKKE-rahoitusta ei käytetä 
suurten investointien rahoittamiseen.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


